RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA

PORTARIA  Nº 003/2022 - EEFM FURTUNATO SEVERIANO DA COSTA

O Diretor Escolar da EEFM FURTUNATO SEVERIANO DA COSTA,  INEP 23039027 município

Trairi – CE,  , no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no  Edital nº 001/2022

– CREDE 2, de 14 de fevereiro de 2022  e, CONSIDERANDO o regulamentado pela Portaria N º003/

2022- EEFM FURTUNATO SEVERIANO DA COSTA  , torna público o Resultado Preliminar do

Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos do Processo Seletivo, classificação geral, na seguinte

ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina

de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção

em ordem crescente.

Ord. Inscrição Nome

Candidato em

ordem

crescente da

classificação

final

Oferta/turno Nota final 1ª

Etapa
Nota final 2ª

Etapa
Nota Final

Seleção
classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

001 MÁRCIA

SANTOS DO

ROSÁRIO

1º A, 2º A,

2º B, 3º A e

3º B/

MANHÃ

1º B, 1º C,

2º C e 3º

C/TARDE

28,0 8,0 36,0 1ª

Flecheiras- Trairi/CE 24 de Fevereiro de 2022

__________________________________
JERLANIO PIRES MOURA

Diretor Escolar